apud ipsius sine de elocutione, Graecè excusum est ab Aldo in volumine duodecim rectorum, & postea separatim: eundem in Latinam linguam transtulit. P. Victorius & commentaria addidit. Florentiae in folio. Apophtegmata eius. m. habentur in bibliotheca Regii Gallorum.

Demetrii physici scripta citantur apud Plinium, qui in librum Naturalis historiae 8. quaedam ex his transtulit.

Demetrius quidam contra gentes scripsit, quo in similitudinem Iosephi Archæogonias Mosi & Iudaicae gentis asseuerat. Hieronymus in Clemente Alexand.

Demetrius Smyrnaeus orator, prosa quadam scripsit. Laertius.

Demetrius Sceptius, Grammaticus, è Scepti vel Eolidis Troiana instructionem *ῥητορικῆς διδασκαλίας* exposuit, eodem tempore quo Crates & Aristarchus. Strabo lib. 13. qui saepe hunc Sceptij nomine citat. Athenaeus quoq. eius *ῥητορικῆς διδασκαλίας* saepe allegat, & Stephanus qui decimum sextum librum huius operis citat. Non est idem cum Ixione ut quidam putarunt, cum & diuersas habeat patrias, & præterea hic antiquior sit.

Demetrius Tridinius, de Metris quibus vsus est Sophocles, de schematibus, & scholia eius in Sophoclis tragedias septem, excusa Parisijs apud Guilielmum Morellium, venduntur 7. solidis Gallicis. Demetrii Triclinij inuentum astronomicum Graecè, D. Diegus Hurtadus habet. Quaedam etiam huius authoris de metris, ac de signis commutatis, syllabæ, Graecè impressa sunt, cum commentarijs in Aristophanis Comædijs, in principio libri. Scripsit etiam scholia in Pindarum, de quibus dicitur infra in Pindaro.

Demetrius Troezenius, citatur ab Athenaeo libro 4.

Democharis (qui fuit Demosthenis amicissimus) scripta citantur apud Plutarchum in vita Demosthenis.

Demochares Rhetor pro Sophocle, & historiae Democharis citantur ab Athenaeo, & Comicus natus ex Cydathenaeo Atticae vicò citatur à Steph.

Democides Medicus insignis, qui Polycratem Samiorum tyrannum curauit, librum de Medicina scripsit. Suidas.

Democles medicus citatur à Plinio, qui in librum duodecimum Naturalis historiae quaedam ex eo mutatus est.

Democles medicus allegatur à Plin. 13. Naturalis historiae libro.

Democlitus de Persis scripsit, teste Suida.

Democratis scripta in lib. 37. Naturalis historiae Plinius se vsus esse fatetur.

Democrates, vide Democrates.

Democratis Sententiae Graecae seruantur in Italia.

Democratis & Democriti Sententiae aliquot passim à Stobaeo referuntur: & aliquando propter affinitatem literarum confunduntur haec nomina.

Demo-

Democritus scriptor citatur apud Fulgentium in Mythol.

Democles Phygelaus vetus historiarum scriptor, vixit ante bellum in Peloponneso gestum. Dionysius Halicarnassensis in libro de Thucydidis historia.

Democritus Abderites ex Thracia philosophus, aut, ut alij, Milesius, discipulus (secundum quosdam) Anaxagorae & Leucippi: ut vero alij, Magorum, & Chaldaeorum & Persarum: accessit enim & Persas & Indos & Aegyptios ac singulorum doctrina est eruditus. Vixit circa octuagesimam Olympiadem. Libros eius Laertius diuidit in 4. classes seu ordines. Primo sunt Morales isti. Pythagoras. De affectu sapientis. De his quae sunt apud inferos. Tritogenia, hoc est, quod ex eo tria fiant quae humana cuncta contineant. De probitate seu de virtute. De Copiacorum. De sedatione animi. Commentariorum vel domorum. Euesto qui tempore Laertij non inueniebatur. Secunda classis habet naturales: sunt autem hi. Magnus diacosmus, quem Theophrastus Leucippi esse ait. Paruus diacosmus. Cosmographia. De sideribus vagis. De natura. De natura hominis, siue de carne, 2. De mente. De sensibus. De anima. De liquoribus. De coloribus. De differentibus fragoribus, *ἡ ἀπὸ τῶν ἀρούρων* vel *ἀπὸ τῶν ἀρούρων*, hoc est, iudicium ferentia de supradictis. De imagine, siue de providentia. De pestibus, *ἡ ἀπὸ τῶν ἀρούρων*. Tertij ordinis sunt in compositi. Coelestes causae. Aeriae causae. Plantarum causae. De igne & his quae sunt in igne, causae. Causae de vocibus, Causae de seminibus, arboribus, fructibus. Causae de animalibus 3. Promiscuae causae. De lapide. Quarti ordinis sunt mathematici, de Sententia differentijs, de Contactu circuli & sphaerae, de Geometria, Geometricorum numeris, de Irrationalibus seu mutis ac solidis lineis 2. Eplicationes, Magnus annus siue astronomia, *ἡ ἀπὸ τῶν ἀρούρων*. Certamen clesydrae. Caeli descriptio. Terra descriptio. Poli descriptio. Radiorum descriptio. Quinti ordinis sunt musici, de Concertu & harmonia, de Poesi, de Carminis venustate, de Consonis & dissonis litteris, de Homero, siue versuum retilitudine & linguis, de Carmine, de Verbis & nominibus. Sextus ordo habet libros ad medicinam & artes alias spectantes, Prognosis, de Ratione vitium, siue medicinae sententia, Causae de intempestiis & tempestiis, de Agricultura siue Geometricis, de Pictura, de Re militari & armis. Praeterea separatim à nonnullis hi quoque illius commentarij numerantur, de sacris in Babylone litteris. De his, quae sunt in Meroe sacris litteris. Historia Chaldaica & Phrygia. De febre, & qui è morbo iussunt. Legales causae. Chernica siue problemata. Cetera verò, quae ad illum quidam referunt, partim ex eius libris decerpta, partim cum in alieno consensu omnium sunt. Atque haec ex Laertio. Porro Plinius testatur Democritum peragratis Persidis, Arabia, Aethiopia, Aegyptique Magis, volumen de Herbarum effectibus composuisse: atque libro vigesimo quarto citat eius librum Chironetam inscriptum,

in quo de Herbis quibusdam magis mirabiles effectus tradit. Gellius quoque libro decimo, cap. duo decimo ex Plinio refert, Democritum de vi & natura Chamaleontis librum scripsisse. Columella libro 11. citat Democritum in 10 libro, qui Graeco inscribitur *ἡ ἀπὸ τῶν ἀρούρων*. Clemens Alex. lib. 1. Stromaton, Democritus, inquit, morales libros scripsit Babylonicos: dicitur enim Acicari quam est interpretatus columnam suis scriptis adiunxisse, &c. Epistola Democriti ad Hippocratem, cum reliquis veterum epistolis ab Aldo excusa est: & operibus quae Hippocratis inserta habetur. Eiusdem Physica *ἡ ἀπὸ τῶν ἀρούρων* seu de arte sacra cum commentarijs Synesij & Stephani cuiusdam, Graeco manuscripta habet Ioannes Dee Anglus.

Democriti Chij poetae meminit Suidas in verbo *Χίος*.

Democriti hexastichon in 4. lib. Florilegij.

Democriti Ephesij liber de templo in Epheso, citatur ab Athenaeo.

Democritus historicus, scripsit de Aciebus bellicis lib. 2. & de Iudaeis librum, ubi ait Iudaeos aureum asini caput adorasse, & septimo quoque anno peregrinum aliquem minutatim concisum obtulisse. Suidas.

Democritus Nicomediensis philosophus didicissimus, vnus ex Dispositiohistis, quorum conuinales sermones Athenaeus litteris mandauit.

Demodamas Milesius scriptor citatur à Stephano in Antissa. Idem allegatur apud Plinium, qui in librum Naturalis historiae sextum quadam ex eo transcripsit.

Demodicus Alerius citatur à Laertio lib. 1.

Demodocus Corcyrensis, vetus Musicus, excidium Ilij, & Veneris atque Vulcani conuinium poemate celebrasse fertur. Plutarchus in libro de Musica.

Demodoci hexastichon & disticha 2. in secundo Florilegij libro.

Demonaetis senarius citatur apud Strobacum in sermone de Superbia.

Demonici lib. Achelonium Athen. nominat.

Demonis scripta citantur apud Plutarchum in vita Thesei.

Demophili cuiusdam liber Gracius de curatio ne vitae, ex Pythagorae & aliorum Sapientum dictis, Romae extat in Vaticana.

Demophilus episcopus Constantinopolitanus, vide Suidam.

Demophili Astronomica quaedam Graeca feruntur in bibliotheca Regis Gallorum.

Demophilus Ephori historici filius, belli quod sacrum vocarunt, & in annos 11. donec sceleris eius participes extincti essent dilatatum est, narrationem omisam à patre suscepit ab eo tempore, quo Delphici oraculi templum & occupatum & direptum est à Phoenesi Philomelo.

Demophilus Comicus. Plautus in Prologo Aegin. Hinc nomen Graeco onagros est fabula, Demophilus scripsit, Marcus vertit barbare, A sinaribus vult esse si per vos licet.